联合国 S/AC.49/2023/2



## 安全理事会

Distr.: General 27 July 2023 Chinese

Original: English

## 安全理事会第 1718(2006)号决议 所设委员会

## 2023年7月26日土耳其常驻联合国代表团给委员会主席的普通照会

关于 2021 年 3 月 16 日的普通照会, 土耳其共和国常驻联合国代表团谨向安全理事会第 1718(2006)号决议所设委员会通报土耳其共和国为有效执行安全理事会第 1718(2006)号决议及其后关于朝鲜民主主义人民共和国制裁制度的相关决议而采取的最新措施。

根据委员会 2023 年 6 月 29 日对个人和实体制裁名单的修订,土耳其共和国发布了总统令(第 7388 号法令),该法令于 2023 年 7 月 14 日在官方公报上公布后生效。

上述总统令是根据 2020 年 12 月 31 日在土耳其生效的《打击资助扩散法》 (第 7262 号法)发布的。第 7262 号法规定了执行安全理事会在防止资助大规模毁 灭性武器扩散领域的各项决议中规定的制裁措施的程序和原则。

随着这一最新总统令的发布,土耳其的国家立法得到了更新,符合安全理事会个人和实体制裁名单的当前版本。



010823